Li ti E
Sala da

ESPACHADO
‘i 	/ 02,0if

'SI ente

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 266/2018

Solicita informações sobre o Hospital
Regional de Toledo.

Senhor Presidente,

A Parlamentar que esta subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal, solicitando-lhe informações referentes ao Hospital Regional de Toledo,
conforme consta abaixo:

I — quais foram os processos licitatórios e medidas tomadas em relação
ao Hospital Regional de Toledo a partir da divulgação da Comissão de Auditoria
instaurada pela Portaria 529, de 8 de novembro de 2017?

II — como estão as tratativas com os Ministérios de Educação e de Saúde
e EBSERH — Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares acerca do Hospital Regional
de Toledo?

III — o envio de informações acerca dos processos licitatórios planejados,
período de realização e objeto.

SALA DAS SESSÕES, 21 de novembro de 2018

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.priegicr

	00000001